
Id: LIJUVBWFBBYTGQZDMYECXOWUO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/44/2011
RADY GMINY OSIEK

z dnia 4 listopada 2011 r.

w sprawie ustalenia miejscowości, w której pobiera się opłatę miejscową. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst  jednolity: 
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 95 poz. 613) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia  18  grudnia  2007r.  w sprawie  warunków,  jakie  powinna  spełniać  miejscowość,  w której  można 
pobierać opłatę miejscową (Dz. U. z 2007r. Nr 249, poz. 1851) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje: 

§ 1. 

Ustala się OSIEK jako miejscowość posiadającą korzystne właściwości klimatyczne, walory krajobrazowe 
oraz  warunki  umożliwiające  pobyt  osób  w celach  turystycznych,  wypoczynkowych  oraz  szkoleniowych, 
w której pobiera się opłatę miejscową. 

§ 2. 

1. Opłata  miejscowa  pobierana  jest  od  osób  fizycznych  przebywających  dłużej  niż  dobę  w miejscowości 
OSIEK. 

2. Opłatę miejscową uiszcza się za każdy dzień pobytu, najpóźniej w ostatnim dniu jego trwania. 

§ 3. 

1. Zarządza się pobór opłaty miejscowej w drodze inkasa. 

2. Inkasentami opłaty miejscowej są pracownicy ośrodka wypoczynkowego. 

3. W celu poboru opłaty miejscowej Inkasent pobiera kwitariusz K103 w Urzędzie Gminy w Osieku i zdaje 
go po całkowitym zapełnieniu. 

4. Pobraną opłatę miejscową należy wpłacić na rachunek bankowy Urzędu Gminy w terminie do 10 każdego 
miesiąca, następującego po miesiącu, w którym opłatę pobrano. 

5. Wysokość wynagrodzenia  za  inkaso wynosi  10%  sumy  pobranych  kwot. Wynagrodzenie  płatne  będzie 
w terminie 14 dni od dokonania wpłaty. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 


